
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG                                                                                                                                                                                                       

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Sửa đổi Quyết định số 737/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của UBND tỉnh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 737/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của UBND tỉnh về 

việc Quy định một số chỉ tiêu, tiêu chí huyện nông thôn mới nâng cao giai đoạn 
2022-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 

429/SNN-NTM ngày 22 tháng 11 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi Quyết định số 737/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của 

UBND tỉnh, như sau:  

Sửa đổi Khoản 1 Điều 1 Quyết định số 737/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 

của UBND tỉnh như sau “1. Là huyện thực hiện xây dựng huyện nông thôn mới 

nâng cao theo kế hoạch thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông 

thôn mới giai đoạn 2021-2025: huyện Tân Yên”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG; Chánh Văn phòng UBND 

tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chánh Văn phòng Điều phối 

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Tân 

Yên và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2  ; 

- Ban chỉ đạo TW các CTMTQG;  

- Văn phòng Điều phối NTM TW;  

- TT Tỉnh uỷ; TT HĐND tỉnh;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; 

- UBMTTQ Việt Nam và các Đoàn thể CT-XH tỉnh;  

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;  

- Văn phòng UBND tỉnh:  

 + LĐVP, Cổng TTĐT tỉnh, TTTT, các phòng CV; 

 + Lưu VT, NN Thăng. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ô Pích 

 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T09:22:24+0700


		2023-12-06T10:29:00+0700


		2023-12-06T10:29:10+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T10:57:13+0700




